

**SCHEDULE 1
FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF VINAYAK SERVICES PRIVATE LIMITED

1.	Name of Corporate Person	Vinayak Services Private Limited
2.	Date of Incorporation of Corporate Person	30 th March 1995
3.	Authority under which Corporate Person is Incorporated/ Registered	Registrar of Companies, Delhi
4.	Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number of Corporate Person	U74899HR1995PTC122401
5.	Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Person	173, Sector - 56, GURUGRAM - 122011, Haryana
6.	Liquidation Commencement date of Corporate Person	5 th June 2025
7.	Name, Address, Email Address, Telephone Number and the Registration Number of the Liquidator	Madhusudan Sharma 54, CSC-9, DDA Market, Sector-7, Rohini, Delhi 110085 Email: iamalert.net@gmail.com Mobile: 98688 72918 Reg.No.: IBBI/PA-003/IP-N00046/2017-18/10395 Authorisation for Assignment valid up to 31.12.2025
8.	Last Date for Submission of Claims	5 th July, 2025

Notice is hereby given that the Vinayak Services Private Limited has commenced Voluntary Liquidation on 5th June, 2025.

The stakeholders of Vinayak Services Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 5th July, 2025, to the Liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Forms for claim submission are available on the website of Insolvency and Bankruptcy Board of India – www.ibbi.gov.in/en/home/downloads.



Date: 6th June, 2025

Place: Delhi

Madhusudan Sharma, Liquidator,
Vinayak Services Private Limited

Madhusudan Sharma
Insolvency Professional
Reg. No. IBBI/PA-003/
IP-N00046/2017-18/10395

अनुसूची-1

प्ररूप क

सार्वजनिक घोषणा

(भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (स्वैच्छिक समापन प्रक्रिया) विनियमन, 2017 के विनियम 14 के अधीन)
विनायक सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड के पक्षकारों के ध्यानार्थ

1	कारपोरेट व्यक्ति का नाम	विनायक सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड
2	कारपोरेट व्यक्ति के निगमन की तारीख	30 मार्च 1995
3	प्राधिकरण जिसके अधीन कारपोरेट व्यक्ति निगमित/रजिस्ट्रीकृत है	कंपनी रजिस्ट्रार, दिल्ली
4	कारपोरेट व्यक्ति की कारपोरेट पहचान संख्या/सीमित देयता भागीदारी संख्या	U74899HR1995PTC122401
5	कारपोरेट व्यक्ति के रजिस्ट्रीकृत कार्यालय और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	173, सेक्टर - 56, गुरुग्राम - 122011, हरियाणा
6	कारपोरेट व्यक्ति का समापन प्रारंभ होने की तारीख	5 जून 2025
7	परिपरिसमापक का नाम, पता, ई-मेल पता, दूरभाष संख्या और रजिस्ट्रीकरण संख्या	मधुसूदन शर्मा 54, सी.एस.सी.-9, डी.डी.ए.बाजार, सेक्टर-7, रोहिणी, दिल्ली-110085 ईमेल: iamalert.net@gmail.com मोबाइल: 98688 72918 रजि.न.: IBBI/PA-003/IP-N00046/2017-18/10395 असाइनमेंट के प्राधिकार की विधिमान्यता: 31.12.2025
8	दावा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	5 जुलाई 2025

सूचित किया जाता है कि विनायक सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड ने 5 जून 2025 को स्वैच्छिक समापन प्रारंभ किया है।

विनायक सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड के पक्षकारों को 5 जुलाई 2025 को अथवा उससे पहले मद संख्या 7 में उल्लिखित पते पर परिपरिसमापक के समक्ष उनके दावों के साक्ष्य प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है।

वित्तीय लेनदार अपने दावों के प्रमाण केवल इलेक्ट्रॉनिक तरीके में प्रस्तुत करें। अन्य सभी पक्षकार अपने दावों के प्रमाण व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक तरीके से प्रस्तुत कर सकते हैं।

दावों का गलत अथवा गुमराह करने वाला प्रमाण प्रस्तुत करने पर जुर्माना लगाया जा सकता है।

दावा प्रस्तुत करने के लिए फॉर्म भारतीय दिवाला एवं शोधन अक्षमता बोर्ड की वेबसाइट "www.ibbi.gov.in/en/home/downloads" पर उपलब्ध है।



तारीख: 6 जून 2025,

स्थान: दिल्ली

मधुसूदन शर्मा, परिपरिसमापक

विनायक सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड

Madhusudan Sharma
Insolvency Professional
Reg. No. IBBI/PA-003/
IP-N00046/2017-18/10395

अनुसूची-1

प्रसंग क

सार्वजनिक घोषणा

(भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (स्वैच्छिक समापन प्रक्रिया) विनियमन, 2017 के विनियम 14 के अधीन) विनायक सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड के पक्षकारों के ध्यानार्थ

1.	कारपोरेट व्यक्ति का नाम	विनायक सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड
2.	कारपोरेट व्यक्ति के निगमन की तारीख	30 मार्च 1995
3.	प्राधिकरण जिसके अधीन कारपोरेट व्यक्ति निगमितरजिस्ट्रीकृत है।	कंपनी रजिस्ट्रार, दिल्ली
4.	कारपोरेट व्यक्ति की कारपोरेट पहचान संख्या/संयोजित देयता भागीदारी संख्या	U74899HR1995PTC122401
5.	कारपोरेट व्यक्ति के रजिस्ट्रीकृत कार्यालय और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो)	173, सेक्टर- 56, गुरुग्राम- 122011, हरियाणा
6.	कारपोरेट व्यक्ति का समापन प्रारंभ होने की तारीख	5 जून 2025
7.	परिपरिसमापक का नाम, पता, ई-मेल पता, दूरभाष संख्या और रजिस्ट्रीकरण संख्या	मधुसूदन शर्मा 54, सी.एस.सी.-9, डी.डी.ए. बाजार, सेक्टर-7, रोहिणी, दिल्ली-110085 ईमेल- lamalart.net@gmail.com मोबाइल: 98688 72918 रजि.न.: IBBI/IPA-003/IP-N00046/2017-18/10395 असाइनमेंट के प्राधिकार की शिधिमान्यता: 31.12.2025
8.	दावा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	5 जुलाई 2025

सूचित किया जाता है कि विनायक सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड ने 5 जून 2025 को स्वैच्छिक समापन प्रारंभ किया है।

विनायक सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड के पक्षकारों को 5 जुलाई 2025 को अथवा उससे पहले मद संख्या 7 में उल्लिखित पते पर परिपरिसमापक के समक्ष उनके दावों के साक्ष्य प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है।

वित्तीय लेनदार अपने दावों के प्रमाण केवल इलेक्ट्रॉनिक तरीके में प्रस्तुत करें। अन्य सभी पक्षकार अपने दावों के प्रमाण व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक तरीके से प्रस्तुत कर सकते हैं।

दावों का गलत अथवा ग़ुमराह करने वाला प्रमाण प्रस्तुत करने पर जुर्माना लगाया जा सकता है।

दावा प्रस्तुत करने के लिए फॉर्म भारतीय दिवाला एवं शोधन अक्षमता बोर्ड की वेबसाइट "www.lbbl.gov.in/en/home/downloads" पर उपलब्ध है।

हस्ताक्षर

तारीख: 06 जून 2025,
स्थान: दिल्ली

मधुसूदन शर्मा, परिपरिसमापक
विनायक सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड

FRIDAY, JUNE 6, 2025

20

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

SCHEDULE 1

FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT

**(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) ,Regulations, 2017)**

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF VINAYAK SERVICES PRIVATE LIMITED

1. Name of Corporate Person	Vinayak Services Private Limited
2. Date of Incorporation of Corporate Person	30th March 1995
3. Authority under which Corporate Person is Incorporated/ Registered	Registrar of Companies, Delhi
4. Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number of Corporate Person	U74899HR1995PTC122401
5. Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Person	173, Sector - 56, GURUGRAM - 122011, Haryana
6. Liquidation Commencement date of Corporate Person	5th June 2025
7. Name, Address, Email Address, Telephone Number and the Registration Number of the Liquidator	Madhusudan Sharma 54, CSC-9, DDA Market, Sector-7, Rohini, Delhi - 110085 Email: iamalertnet@gmail.com Mobile: 98688 72918 Reg.No.: IBBI/IPA-003/IP-N00046/2017-18/10395 Authorisation for Assignment valid up to 31.12.2025
8. Last Date for Submission of Claims	5th July, 2025

Notice is hereby given that the **Vinayak Services Private Limited** has commenced Voluntary Liquidation on 5th June, 2025.

The stakeholders of **Vinayak Services Private Limited** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 5th July, 2025, to the Liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Forms for claim submission are available on the website of Insolvency and Bankruptcy Board of India - www.ibbi.gov.in/en/home/downloads.

Sd/-

Date: 6th June, 2025

Place: Delhi

Madhusudan Sharma, Liquidator,
Vinayak Services Private Limited